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SENSILIS ETERNALIST A.G.E. RETINOL krem odżywianie i
przywracanie gęstości 50 ml
 

Cena: 152,10 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent ALBERT POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

SENSILIS ETERNALIST A.G.E. RETINOL krem odżywianie i przywracanie gęstości 50 ml

Dobrze wchłaniający się krem, który zagęszcza, przywraca jędrność, rozświetla oraz poprawia ogólną kondycję skóry. Zawiera prekursor
witaminy A tj. liposomalny palmitynian retinolu, który przekształca się w skórze w aktywną formę witaminy A. Kompleks pobudzający
wytwarzanie kolagenu przeciwdziała procesowi glikacji oraz zwiększa regenerację komórek skóry o 48% w ciągu 48h. Krem jest
dedykowany dla osób, które chcą rozpocząć stosowanie produktów z witaminą A w celu złagodzenia oznak starzenia się skóry.

Składniki aktywne
niacynamid, liposomalna witamina A oraz E, olej z nasion kamelii olejodajnej oraz jojoba, kwas hialuronowy, peptydy biomimetyczne,
ekstrakt z Manilkara oraz białego łubinu, pantenol, alantoina

Właściwości i stosowanie
Całoroczny krem nocny do stosowania na twarz, szyję oraz dekolt. Podczas aplikacji należy omijać okolice oczu. Przy skórze delikatnej
rozpocząć aplikację co drugi dzień, zwiększając częstotliwość w miarę przyzwyczajenia się cery do produktu.

UWAGA: Ze względu na wysokie 7% stężenie prekursora witaminy A, krem początkowo może powodować lekkie podrażnienia lub
zaczerwienienie skóry. Przy systematycznym stosowaniu kremu z Retinolem zaleca się krem na dzień z wysokim filtrem SPF50. W
trakcie używania produkt może zmieniać swoje zabarwienie, co nie wpływa na właściwości kremu.

Wskazania
Skóra w okresie okołomenopauzalnym z zmniejszoną gęstością. Dedykowany dla cery wrażliwej i/lub naczyniowej powyżej 35 roku
życia oraz z trądzikiem różowatym.

Skład
Aqua (Water); Isononyl Isononanoate; Glycerin; Diethylhexyl Carbonate; Panthenol; Sorbitan Stearate; Helianthus Annuus (Sunflower)
Seed Oil; Octyldodecanol; 1,2-Hexanediol; Niacinamide; Cetearyl Olivate; Camellia Oleifera Seed Oil; Hydroxyacetophenone; Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil; Sodium Stearoyl Glutamate; Retinyl Palmitate; Allantoin; Sodium Hyaluronate; Manilkara Multinervis Leaf
Extract; Chondrus Crispus (Carrageenan) Powder; Lupinus Albus Seed Extract; Tocopherol; Nicotiana Benthamiana Hexapeptide-40 Sh-
Polypeptide-76; Phosphatidylcholine; Lecithin; Mannitol; Arachidyl Propionate; Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer; Butylene
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Glycol; Cetearyl Alcohol; CI 77891 (Titanium Dioxide); Sorbitan Olivate; Mica; Tetrasodium Glutamate Diacetate; Sodium Hydroxide; Cetyl
Alcohol; Decyl Glucoside; Lauryl Glucoside; Tin Oxide; Xanthan Gum; Ethyl Linolenate; Sodium Chloride; Ethyl Linoleate; Ethyl Oleate;
Potassium Sorbate; Sodium Benzoate; Parfum (Fragance)
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